Figueroa Alcorta 

N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, 

conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condicio-

nes (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra 

asciende a la suma de Pesos CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MIL TRESCIENTOS CATORCE ($44.783.458.314,00). 10.- EL PLAZO DE 

EJECUCIÓN de la presente obra es de QUINIENTOS CUARENTA (540) 

días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 615490 - s/c - 22/8/2025 - BOE

[...]

12/2025 para la adquisición de Equipo analizador de mostos y vinos, 

automatizado, con analizadorde color y dióxido de azufre incluidos. El 

presupuesto oficial o de referencia o precio de arranque de la subas-

ta electrónica inversa será de PESOS DOSCIENTOS DOS MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CON 16/100 

($ 202.739.900,16).  Los Pliegos podrán consultarse desde la página 

web http://compraspublicas.cba.gov.ar/ (ver oportunidades proveedo-

res). La fecha de la subasta será el día 25/08/2025 con inicio a las 

08:00hs y finalización a las 12:00hs. Los oferentes podrán realizar sus

[...]

vos pasan a ser Remunerativos y en consecuencia no pudieron compen-

sarse en forma posterior a la baja por Jubilación Ordinaria en el cargo 08 

- 13475 (Maestra de Grado Ens. Primaria) durante el periodo comprendido 

entre el 01/02/2024 y el 29/2/2024 en el establecimiento EE0410322, por 

la suma de pesos DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS 

CON 46/100 CENTAVOS ($ 19.862,46) con más los intereses correspon-

dientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la